
Tady je svět ještě v pořádku.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 18. 12. do 24. 12. 2012. www.globus.cz

Supervýhodnou
akční nabídku nyní najdete
v pátečním vydání deníku

nebo na www.globus.cz

Pa
rd

ub
ic

e

999,-999,-

Pragolaktos Mléko 
trvanlivé 
1,5% 
1 l

10,90
Max. 12 kusů
na osobu/den

Coca Cola 
různé druhy 
4x 2 l 
multipack 
(1 l = 11,10 Kč)

88,88,8080

Max. 10 kusů
na osobu/den

Kuřecí řízky
chlazené 
1 kg

POUZE Z ČESKÝCH 
CHOVŮ

Vinná klobása
Globus
v přírodním střívku, 
polotovar
100 g

8,8,9090 179,-179,-

1.990,-1.990,-

Do vyprodání zásob
min. 200 ks

v hypermarketu.

Navigace
Navio 405
jen 12 mm tenká navigace, 4,3“ displej s 65 mil barev, procesor 500 
MHz, interní paměť 4 GB, OS Windows CE 6.0., 
mapy České a Slovenské republiky s jednou aktualizací zdarma! 
Podpora Micro SD karet, přehrává audio soubory, videosoubory, obrázky 
a dokonce také *.txt soubory s e-knihami

119,-119,-
levnější než 
na internetu*

* c
en

y 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
: 7

. 1
2.

 2
01

2



 Ta
to

 n
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 1
8.

 1
2.

 d
o 

24
. 1

2.
 2

01
2

2

51“/1
29 cm

51“/1
29 cm

600 Hz SM

HD READY

2X HDMI

DVB-T/C

50 HZ CMR

FULL HD

2X HDMI

DVB-T/C

40“/1
01 cm

40“/1
01 cm

LED televize
UE40EH5000
rozlišení 1920 x 1080, analogový tuner,  MPEG 4, Mega 
dynamický kontrast, HyperReal Engine, Wide Color Enhancer 
Plus, SCART, USB

9.990,–10.990,-

Plazmový televizor
PS 51E450
rozlišení 1024 × 768 pxl, zvukový výstup 2x 10 W, ConnectShare Movie, 
SRS TheatreSound HD, Dolby Digital Plus /Pulse, USB, SCART,  Y/Pb/Pr, 
výstup na sluchátka

11.990,–12.990,-

32“/80 cm

32“/80 cm

HD READY

DVB-T/C

2X HDMI

LED televize
UE 32EH4000
rozlišení 1366 x 768 pxl, 50 Hz CMR, Mega 
dynamický kontrast, MPEG4, Dolby Digital Plus/Dolby 
Pulse, SRS TheatreSound HD, TXT, PIP, USB, SCART

6.990,–

50 Hz CMR

FULL HD

2X HDMI

DVB-T/C

46“/116 cm

46“/116 cm

LED televize
UE46EH5000
rozlišení 1920 x 1080 pxl, analogový tuner, MPEG 4, Mega dynamický kontrast, 
HyperReal Engine, DTS 2.0 + Digital Out, zvukový výstup 2x 10 W, SCART, USB

13.490,–14.990,-

10.990,–13.390,-12.490,–13.490,-

40“/101 cm

40“/101 cm

LED SMART televize
UE 40ES5500
rozlišení 1920 x 1080 pxl, mega dynamický kontrast, SMART funkce (Family Story, Fitness, 
Kids, internet, Skype, Facebook, Twitter, G-talk), MPEG4, PVR na USB, 2x USB, SCART

100 Hz CMR

FULL HD

3X HDMI

DVB-T/C

Wi-Fi READY

150 Hz

FULL HD

4X HDMI

DVB-T/C

Wi-Fi READY

37“ / 
94 cm

37“ / 
94 cm

LED SMART televize
TX L37E5E
rozlišení 1920 x 1080 pxl, MPEG4, VIERA Connect, sociální sítě, SKYPE, PAT, výstup 
2x 10W, Dolby Digital Plus/DolbyPulse/DTS 2.0+Digital Out, 2x USB, SDXC slot, 
PC vstup, výstup na sluchátka

Do vyprodání zásob
Min. 5 ks na hypermarketu

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce



7“7“

3

Herní konzole
Black PS3 Console Small M Chassis
PlayStation 3 Slim se může pochlubit všemi 
funkcemi předchozího modelu, navíc má jeden 
větrák, 25% menší než předchůdce, HDD 12 GB, 
USB kabel, ovladač DUALSHOCK®3

Konzole PSP
Sony E1004 EUR
LCD obrazovka TFT 4,3“, monofonní reproduktor, DC 
IN 5V, USB 2.0, slot na Memory Stick PRO Duo™, 
H.264/MPEG-4 AVC Main Profile Level 3

999,–

Tablet
TAB R75
TFT LCD, kapacitní, 800 x 480, OS Android 4.0.3, paměť 4 GB, 
micro SDHC až 32 GB, foto 0,3 Mpix, Wi-Fi 802.11 b/g/n, 
procesor 1000 MHz, podsvícení LED, 5bodový multitouch, 
baterie Li-Pol 3000 mAh, WAV, AVI, JPEG, BMP, E-mail klient

1.690,–

5.490,–

 Tato nabídka platí od 18. 12. do 24. 12. 2012

10,1“
10,1“

Tablet 
TAB A104.2
TFT LCD, kapacitní, 1024 x 600, OS Android 4.0.4, paměť 8 GB, micro 
SDHC až 32 GB, foto 0,3 Mpix, Wi-Fi 802.11 b/g/n, procesor 1000 MHz, 
baterie Li-Pol 5000 mAh, mini HDMI výstup, G-senzor, podpora Skype

Klasická kytara 
včetně obalu
Romanza R-C390 SET
standardní rozměry, 
nylonové struny

3.490,–

2.490,–

2.500,–Klávesy
CTK 1150
61 standardních kláves, 100 zvukových rejstříků, skladeb a rytmů,
100 skladeb, LCD displej, stereo 2× 2 W, polyfonie max. 12 hlasů

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce



4

Vitality Pro Expert 
D12.513 + cestovní pouzdro
2D systém (7.600 oscilacně rotačních pohybů 
za minutu), 1 čistící program, koncovka 3D White, 
cestovní nabíječka

Exkluzivní pinzeta 
se zabudovaným 
světlem zdarma. 
Součástí balení.

Pánský holicí strojek 
PT725/16
3 nezávislé plovoucí hlavy, omyvatelný, 
akumulátorový, 8 hodin nabíjení, 40 minut 
provozu,LED indikátor, Antislip grip 
- protiskluzová úprava

Vlasová kulma
CI6219  
teplota 170°C, rychlé zahřátí za 30 sekund, spirálovitá 
vodící drážka pro snadné natáčení, povrch ze zdokonalené 
keramiky, zabudovaná pineta, chladný konec kulmy 

599,–

1.290,–

999,–

999,–

499,–

899,–

Dámský epilátor 
Fashion EP1037 
2 rychlosti, 24 epilačních 
pinzet, 24 masážních kuliček

599,–

Vyhřívací podkrývka
UB 30
rozměry 130 x 75 cm, 50 W, ochranný systém 
Beurer BSS, 3 teploty, svítící číslice, bavlna, 
pratelná
Vyhřívací bota FW 20 Cosy  899,-

999,–1.290,-

 Tato nabídka platí od 18. 12. do 24. 12. 2012

Kosmetické zrcadlo
BS 69
chromový povrch, LED osvětlení, normální a 5násobné 
zvětšení, průměr 17 cm, výška 39 cm, napájení ze sítě
Beurer BS 49
chromový povrch s perleťovou úpravou, LED osvětlení, 
normální a 5násobné zvětšení, průměr 11 cm, 
3x AA baterie součástí balení  499,-

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce



 Tato nabídka platí od 18. 12. do 24. 12. 2012

5

Ocelové náušnice
různé druhy

Ocelové přívěsky

Ocelové šperky

Prsten
399,-

Přívěsek
349,-

Přívěsek
349,-

Prsten
299,-

Přívěsek
399,-

Přívěsek
299,-

Náušnice
449,-/1 pár

Náušnice
399,-/1 pár

249,–/1 pár

Ocelové šperky

Trendové hodinky
různé barvy

Pánské hodinky 
automatické, ocelové pouzdro, 
minerální sklo, den, popis dne, 
1/24 hodin

299,–999,–

2.990,–4 990,–

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce



Pa
rd

ub
ice

6

Vídeňské párky
Globus
 v přírodním střívku
100 g

12,12,9090

10,10,9090

Řeznictví Globus

Játrovka s telecím 
masem
Globus
v přírodním střívku, 
jemně zauzená
100 g

11,11,9090 8,8,9090Gothajský salám
Globus
100 g

 Ostravská 
klobása
Globus
v přírodním střívku
100 g

Vepřová pečeně
Globus
s kostí, v kuchyňské úpravě, 
vcelku
1 kg

99,-99,-

Hovězí pečeně 
z kýty
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

199,-199,-

Hovězí maso z Řeznictví Globus
pochází výhradně z mladých býků

od vybraných tuzemských chovatelů.

Vepřový bok
Globus
s kostí, 
v kuchyňské úpravě
1 kg

79,-79,-
Vepřová krkovice
s kostí
Globus
vcelku, v kuchyňské úpravě
1 kg 89,-89,-

Vepřový řízek 
krájený
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

129,-129,-

Telecí maso 
na řízky
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

289,-289,-

109,-109,-
 Vepřová kýta 
bez kosti
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

Telecí šunka
Globus
šunka výběrová
100 g

34,34,9090

 Šunkový nářez
Globus
krájený, 
ŠUNKA STANDARDNÍ
100 g

9,9,9090



Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz

29,90Vánočka s rozinkami 
a mandlemi

400 g (100 g = 7,48 Kč)

Vánočka nebo-li štědrovka, calta, húska, 
vandrovnice, štrucla, ceplík, pleténka...

ví najdete na www.poctivy–nakup.cz

Z historie vánočky:

První zmínky o vánočce jsou už ze 16. století, ale 
až do 18. století bylo pečení vánočky výsadou cechovních 
řemeslníků – mistrů pekařů, kteří vánočky odevzdávali 
jako dar šlechtě a vysoce postaveným úředníkům.

Později se začala vánočka připravovat i doma, 
a to v nejrůznějších podobách: pro čeládku se pekla vánočka 
obyčejná, pro rodinu byla určena ta s mandlemi, ořechy 
a rozinkami, kořeněná anýzem a fenyklem.

Do vánočky se často zapékala mince, která měla tomu, 
kdo ji našel, přinést zdraví a bohatství po celý rok. 

Popraskaná či připálená vánočka znamenala neštěstí
 a z pečení vánočky se stal rituál se svými specifickými 
pravidly: hospodyně musela být oblečena do bílé zástěry, 
bílého čepce a po celou dobu nesměla promluvit.

O skutečném zápalu pro věc svědčí jistě i to, že během 
kynutí kuchařka skákala do výšky, aby těsto dobře  vyběhlo. 
U nás v Pekařství Globus sice u kynutí neskáčeme jako 
dřívejší hospodyně, ale vánočky pleteme ručně a pečeme
je podle tradiční receptury.

PLETENÍ VÁNOČKY 
DO KŘÍŽE MÁ SVŮJ 

SYMBOLICKÝ VÝZNAM. 
Spodní prameny představují 
zemi, slunce, vodu a vzduch, 

prostřední tři prameny 
symbolizují rozum, vůli a cit 

a vrchní dva prameny 
spojují vědění a lásku.

VV
vv

Pekařství Globus

7

Pa
rd

ub
ice

109,-109,- 45,45,9090 3,3,9090Šlehačkové dorty
různé druhy
800 g (100 g = 13,63 Kč)

Vánoční kuličky 
Globus 
360 g
(100 g = 12,75 Kč)

Ovsík 
60 g
(100 g = 6,50 Kč)

Vyrobeno z pravé 
šlehačky.

Chléb Globus 
500 g  
(100 g = 5,98 Kč)

29,29,9090 26,26,9090

 Chléb Globus 240 g bal.     14,90 (100 g = 6,21 Kč)

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

Venkovský chléb 
1000 g (100 g = 2,69 Kč)

Venkovský chléb
500 g       13,50 (100 g = 2,70 Kč)

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

21,21,9090
Rodinný 
chléb
1200 g  
(100 g = 1,83 Kč)

balený 550 g  12,90 (100 g = 2,35 Kč)



PAPAYA
Původně středoamerický plod je označován 
za  „melounovník“, ale nese název papaya. Má 
hruškovitý tvar se zeleno-oranžovou slupkou. Dužina 
je lososové barvy se semínky uprostřed. Ovoce se 
konzumuje syrové a nakrájené na plátky, bez semen 
a bez slupky. Nejlépe chutná pokapané limetou nebo 
citrónovou šťávou, skvěle se hodí do ovocných salátů. 

Ovoce z exotických krajů poslouží nejen 
jako nádherná ozdoba sváteční tabule, 
ale také jako vynikající vitaminový doping 
v  době zimních plískanic. V  Globusu 
můžete vyzkoušet například lahodnou 
chuť nashi, karamboly a papayi. 

Exotická chuť 
na vánočním stole

NASHI
Asijské ovoce nashi přezdívané „japonská hruška“ 
má slupku zlatavé barvy a oválný, mírně zploštělý 
tvar podobný jablku či hrušce. Dužina je bílá, 
křupavá a zároveň velice šťavnatá a sladká, jen lehce 
kyselá. Plody jsou výtečné syrové třeba v ovocných 
salátech, hodí se i do kompotů, moučníků a sladkých 
pokrmů nebo k přípravě některých druhů masa. 

5,90 Kč
1 ks

 26,90 Kč
1 ks

24,90 Kč
1 ks

KARAMBOLA
Plody zvané „čínské hvězdice“ jako by příroda 
díky jejich nádhernému vzhledu předurčila 
k  dekorativním účelům. Navíc mají skvělou 
chuť – průsvitná dužina je šťavnatá a  nakyslá, 
takže trochu připomínají angrešt. Konzumuje se 
především v  syrovém stavu a  používá se hlavně 
na ozdobu různých moučníků a dortů, salátů nebo 
zmrzlinových pohárů.  

Ovoce, zelenina

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

8

Mandarinky
volné 
1 kg

Jablka 
Jonagored
skládaná  
1 kg

24,24,9090 29,29,9090

16,16,9090 19,19,9090

- 32  % - 33  %
ČESKÁ 

KVALITA

NA BRAMBOROVÝ 
SALÁT

Brambory 
konzumní 
pozdní
balené 
1 kus, 5 kg 
(1 kg = 8,98 Kč)

Ananas
1 kus

44,44,9090 34,34,9090

Paprika kapie červená
volná
1 kg

Pistácie pražené solené 
ENSA
balené
1 kus, 200 g 
(100g = 29,95 Kč)

44,44,9090 59,59,9090



… tradice vánoočční ryby sahá až doo biblických dob? Podle pověstí 
mezi poutníky, ktteří přišli uctít do Betléma novorozeeného Ježíška, 
byli rybáři, kteří přinesli nalovené ryby a zachránili svatou rodinu 
před hladem. A taak se prý ryby stalyy součástí vánoční tabule…

Ryba je tradičním postním jídlem a podle dokladů se o Vánocích vyskytovala na stolech šlech-
ticů a bohatých měšťanů už v 17. století. Teprve ve 20. století se jako nejobvyklejší vánoční po-
krm prosadil kapr obecný. Ale nemusíte zkoušet jen českého kapra – Vánoce si můžete zpestřit 
i lososem, halibutem, platýsem nebo candátem, kteří zastanou roli vánoční ryby také skvěle.

9

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Čerstvé potraviny

Pikantní sýrová 
pomazánka  
100 g

Ementál  
45% t. v s.
vyznačuje se vláčnou konzistencí, má nasládlou chuť 
s ořechovým podtónem 
a smetanově nažloutlou 
barvu, je vhodný k přípravě 
sýrových specialit 
i na studené občerstvení
100 g

12,12,9090 12,12,9090

Koliba 
40 % t. v s. 
polotvrdý, nezrající pařený uzený sýr, je vyroben 
z kravského mléka, má jemnou, lahodnou chuť 
typickou pro uzený pařený
sýr, lze ho konzumovat 
k vínu i pivu

100 g 18,18,9090
Eidam 30% t. v s.
uzený
polotvrdý sýr, chuť i vůni má 
výraznou po uzení přírodním 
bukovým kouřem, hodí se 
do studené i teplé kuchyně
100 g

12,12,9090

Vlašský salát   
100 g 5,5,9090

Pochoutkový salát
100 g

6,6,9090 64,64,9090

Tuňák
čerstvý 
chlazený, bohatý na fosfor, jód a selen, 
vitamíny skupiny B, A a D,
omega3-mastné kyseliny, 
prodej u obslužného pultu
100 g

 Losos 
chlazený
má velmi chutné maso bohaté na vitamíny 
a nenasycené mastné Omega 3
a Omega 6 kyseliny
NORSKO

 fi lety s kůží,  steaky 
100 g

25,25,9090

Eidam
30 % t.v s.
polotvrdý sýr, patří k tradičním druhům 
přírodních sýrů, velmi široké použití, na smažení, zapékání, 
strouhání i k rychlému občerstvení, 
splňuje požadavky bezlepkové diety
100 g

9,9,909011,11,9090



10

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Čerstvé potraviny

139,-139,-

Jogobella 
jogurt
různé druhy 
150 g 
(100 g = 4,60 Kč) 13,13,9090

6,6,9090 8,8,9090

Pribináček,
Pribináček Mixík
různé druhy 
125 g 
(100 g = 11,92 Kč)

14,14,9090

Milko
Měkký tvaroh 
bez tuku 
250 g 
(100 g = 5,16 Kč)

Kokosové 
laskonky 
malé 
130 g
(100 g = 20,69 Kč)

Milko 
Měkký tvaroh 
polotučný, tučný 
250 g 
(100 g = 5,56 Kč)

Zott 
Natura 
bílý jogurt 
180 g 
(100 g = 3,28 Kč)

12,12,9090

26,26,9090

13,13,9090

5,90

24,24,9090Mascarpone 
250 g 
(100 g = 9,96 Kč)

Tatra Grand 
310 g 
(100 g = 7,39 Kč)

22,22,9090

Florian 
lahodně dobrý 
jogurt  
různé druhy 
150 g 
(100 g = 4,60 Kč)

6,6,9090 5,5,9090

Olma 
pudingový 
dezert
se šlehačkou 
různé druhy
200 g
(100 g = 2,95 Kč)

Medovník 
850 g 
(100 g = 16,35 Kč)

14,14,9090
Veka 
balená krájená, 
v celku 
360 g  
(100 g = 4,14 Kč)

Pierot 
různé druhy 
175 g 
(100 g = 5,09 Kč)
Pierot exclusive 
150 g 
(100 g = 5,93 Kč)

- 35  %

- 36  %

219,-219,-

180 g

ZZoZoZootttttttttt 
NNNaNaNaNatttutututurararara 
bíbíbíbíbílýlýlýlýlý jjjjjogogogogururururttttt 

180 ggggg



11

Čerstvé potraviny
Br

no
, C

ho
m

ut
ov

, P
ar

du
bi

ce

32,32,9090
Hellmann´s 
Tatraská omáčka, 
majonéza 
650 ml
(100 ml = 7,68 Kč)

Flora, Flora light 
400 g 
(1000 g = 82,25 Kč)

Lučina 
62,5 g 
(100 g = 17,44 Kč)

10,10,9090
Lučina 
100 g

15,15,9090 Gervais 
různé druhy
80 g 
(100 g = 16,13 Kč)

Apetito 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 14,60 Kč)

12,12,9090 21,21,9090

Kunín Smetana 
12% 
200 g 
(100 g = 5,95 Kč)

11,11,9090

Kunín 
Smetana 
ke šlehání 
31%, 
Pařížská šlehačka
200 g 
(100 g= 7,95 Kč) 
Pofesional smetana 
na vaření 19% 
190 g 
(100 g =  8,37 Kč)

15,15,9090
Zakysaná 
smetana 
15%, 11% light,  
8% extra light 
180 ml 
(100 ml = 6,61 Kč)

11,11,9090 14,14,9090Zlatá Haná 
250 g 
(1000 g = 59,60 Kč) 

Madeland 
plátky 
různé druhy  
100 g

21,21,9090 19,19,9090
Sedlčanský 
hermelín
přírodní, 
ochucený
různé druhy
100 g,
Pepin 100 g,
Romadůžek
90 g 
(100 g = 22,11 Kč)

24,24,9090

49,49,9090
45,45,9090

různé druhy 
140 g 
(100 g = 15,64 Kč)



12

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Čerstvé potraviny

Kuřecí čtvrtky  
chlazené 
1 kg

59,59,909079,79,9090

Španělská 
klobása 
STEINEX 
200 g 
(100 g = 19,95 Kč)

BALENO

Korrekt 
Gothaj 
400 g 
(100 g = 4,98 Kč)

39,39,9090 19,19,9090

Korrekt
Debrecínka 
krájená 
100 g

14,14,9090

BALENO

32,32,9090
Dušená šunka 
výběrová 
LE&CO 
200 g
(100 g = 16,45 Kč)

BALENO

Korrekt
Poličan,
Herkules 
100 g

Zmrzliny 
Siviero
různé druhy
1000 ml

Lesní směs, 
Maliny  
mražené 
200 g 
(100 g = 14,95 Kč)

15,15,909099,99,9090 29,29,9090

BALENO

Korrekt
Listové těsto 
mražené 
400 g 
(100 g = 2,38 Kč)

9,9,5050

Husa mražená 
1 kg 

119,-119,- Filety z tresky, 
Filé porce 
400  g 
(100 g = 14,98 Kč)

Špenát 
krájený porcovaný, 
Karotka baby, 
Fazolové lusky celé,  
Hrášek, Brokolice, 
Kukuřice 
400 g (100 g = 6,23 Kč)

59,59,9090 24,24,9090



TO NEJ Z VÁNOC

TO
 NEJ 

Z VÁNOC

13

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Trvanlivé potraviny

Zelí 
bílé, kysané, červené
640 g
(p.p. 320 g, 100 g = 5,91 Kč)

18,18,9090 59,59,9090

Vénusz 
slunečnicový 
olej 
2 l  
( 1 l = 29,95 Kč) 

Mei Ning 
vepřové maso 
ve vlastní šťávě, 
vepřový luncheon 
meat 
400 g 
(100 g = 9,23 Kč)

Kečup 
Heinz 
3 druhy  
460 g 
(100 g = 6,50 Kč)

36,36,9090 29,29,9090

26,26,9090Tresčí játra 
v oleji 
115 g 
(100 g = 23,39 Kč)

Rio Mare Tuňák 
6 druhů 
3x 160 g 
(p.p.480 g; 100 g = 33,13 Kč)

159,-159,-
Jadran 
Sardinky 
4 druhy
125 g 
(p.p. 90 g, 
100 g = 21 Kč)

18,18,9090

Masox 
12 kostek 
156 g 
(100 g = 15,96 Kč)

24,24,9090

Müsli 
Bona Vita 
různé druhy
750 g 
(100 g = 5,99 Kč)

44,44,9090

Ananas 
kousky, plátky 
565 g 
(100 g = 4,41 Kč)

24,24,9090

Bonduelle 
kukuřice, hrášek
580 ml 
(100 g = 4,12 Kč)

23,23,9090Těstoviny
Adriana 
různé druhy 
500 g (100 g = 3,98 Kč)

19,19,9090
Čočka
předvařená 
400 g 
(100 g = 7,48 Kč) 
varné sáčky 
480 g 
(100 g = 6,23 Kč)

29,29,9090

17,17,9090

Max. 10 ks
na osobu/den.

Cukr 
krupice 
1 kg

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)



SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 2 kusů

37,37,9090

Káva Jihlavanka
různé druhy 

70 g – 1000 g

Akce platí 
od 18. 12. do 24. 12. 2012.

-35 %

ÚLEVA PŘI NADMĚRNÉ 
KONZUMACI JÍDLA A PITÍ!

Trvanlivé potraviny

14

Vyprošťovák 
Restart
10 sáčků
(1 sáček = 3,90 Kč)

39,39,9090

Pringles 
různé druhy 
150 g a 165 g 
(100 g od 27,82 Kč)

45,45,9090

Čokoláda Milka
různé druhy 
250 g – 300 g  
(100 g od 13,30 Kč)

Mozartovy 
koule 
2 druhy 
297 g 
(100 g = 33,64 Kč) 

39,39,9090 99,99,9090
Kolonáda 
Tradiční lázeňské oplatky, 
trojhránky 
různé druhy 
200 g – 260 g 
(100 g od 15,35 Kč)

39,39,9090

Nescafé 
Classic
instantní káva
200 g
(100 g = 39,95 Kč)

79,79,9090
144,-144,-

Mila, Mäta, Anita řezy 
50 g 
(100 g = 13,80 Kč)

6,6,9090

Jemča 
ovocný čaj 
různé druhy 
40 g 
(100 g = 29,75 Kč)

11,11,9090 44,44,9090
Dilmah 
zelený, černý čaj 
různé druhy 
30 g a 50 g 
(100 g od 89,80 Kč)

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce



15

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Nápoje

Royal 
Krásnobřezenský 
tuzemský 
0,5 l
37,5 % 
(1 l = 155,40 Kč) 

77,77,7070

Fernet Stock 
různé druhy 
0,5 l 
(1 l = 218 Kč)

109,-109,-

Max. 6 kusů
na osobu/den

149,-149,-

Hanácká 
řada
různé druhy 
0,5 l 
(1 l = 199,80 Kč)

Nicolaus  Vodka 
Extra jemná, 
Brusinka, Fine lime 
0,7 l 
(1 l = 227,14 Kč)

Metaxa 5* 
0,7 l 
(1 l = 384,29 Kč)

99,99,9090

159,-159,-

269,-269,-

Max. 6 kusů
na osobu/den

Max. 6 kusů
na osobu/den

Stará 
myslivecká 
0,5 l
(1 l = 199,80 Kč)

99,99,9090

Ruský Standard 
0,7 l 
(1 l = 427,14 Kč)

299,-299,-

299,-299,-

Martell  V.S.
0,7 l 
(1 l = 855,71 Kč)

599,-599,-279,-279,-
Jameson 
0,7 l + 2 sklenice 
(1 l = 570 Kč)

399,-399,-

Absolut vodka, 
Beefeater, Malibu, 
Havana Club Anjelo 
blanco 
0,7 l 
(1 l = 398,57 Kč)

Ballantinès 
0,7 l plechová dóza 
(1 l = 427,14 Kč)



 NA BÍLÁ VÍNA 
ZNOVÍN 
ZNOJMO

Akce platí od 18. 12. 
do 24. 12. 2012.

SLEVA ZA 3 KUSY

cena za kus
při koupi 
3 kusů 94,94,90 90 

TO
 NEJ 

Z VÁNOC

O NEJ 
Z V

-20 %

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Nápoje

16

Původní 
Sklepmistr 
bílý, červený
1 l 

39,39,9090

99,99,9090

Paarl 
Heights 
Pinotage, 
Chenin blanc, 
Chardonnay
JAR 
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč)

119,-119,-

Jacob´s Creek 
Shiraz Cabernet,
Shiraz Genache, 
Shiraz Rosé, 
Chardonnay 
AUSTRÁLIE
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč)

119,-119,-

Bohemia 
sekt 
demi sec 
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

 (1 l = 126,53 Kč)

Max. 6 kusů
na osobu/den

Cellarium 
Bisencii 
různé druhy 
0,75 l 
(1 l = 86,53 Kč)

Svatovavřinecké, 
Chardonnay,
Ryzlink rýnský, 
pozdní sběry
VINSELEKT MICHLOVSKÝ
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Lambrusco 
červené, bílé, 
růžové 
0,75 l 
(1 l = 43,87 Kč)

64,64,9090 99,99,9090 32,32,9090

Michelangelo
1,5 l  
(1 l = 59,93 Kč)

Sex on the 
Beach, 
Tequilla 
Sunrise, 
Mai Tai 
koktejly 
250 ml 
(1 l = 319,60 Kč) 

89,89,9090 79,79,9090

Baileys 
Original, 
Creme caramel, 
Coff ee 
0,7 l 
(1 l = 484,29 Kč)

339,-339,-

36,36,9090

Müller Thurgau, 
Veltlínské zelené, 
Frankovka modrá, 
Frankovka modrá rosé, 
Modrý Portugal
1 l

64,64,9090

J.P.Chenet
Cabernet-Syrah, 
Merlot, 
White Sweet, 
Colombard 
Sauvignon, 
Chardonnay
FRANCIE
0,75 l
(1 l = 86,53 Kč)

Dornfelder,
Ryzlink rýnský
pozdní sběry
SPECIÁLNÍ EDICE 
VOJTY DYKA
VINNÉ SKLEPY 
 VALTICE
0,75 l 
(1 l = 238,67 Kč)

179,-179,-

Vhodné jako 
vánoční dárek.

Vezměte si 1 kus Paarl Heights 0,75 l 
Pinotage, Chenin blanc nebo Chardonnay 
a k tomu 1 ks Rosé 0,75 l. Cena Rosé 

0,75 l vám bude odečtena na pokladně.

Max. 6 kusů
na osobu/den



17

Pa
rd

ub
ice

Trvanlivé potraviny

Pernštejn 
světlý ležák 
0,5 l 
(1 l = 17,80 Kč)
+ záloha

8,8,9090

Pilsner Urquell 
Ležák 
0,5 l 
(1 l = 37,80 Kč)
+ záloha

18,18,9090

Zlatopramen 11° 
světlý ležák 
1,5 l Maxi lahev 
(1 l = 16,60 Kč)

24,24,9090 Red Bull 
energetický 
nápoj
4 x 0,25 l Plech

12,12,9090 99,99,9090

Mattoni 
minerální 
voda 
ochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,93 Kč)

11,11,9090

Fanta, 
Sprite, 
Kinley Tonic, 
Fanta lesní plody 
2 l 
(1 l = 11,45 Kč)

Hello džus 
různé druhy 
1 l 

22,22,9090 24,24,9090

Essence 
sirup 
různé druhy 
0,7 l 
(1 l = 57 Kč)

39,39,9090

Max. 60 kusů
na osobu/den

Březňák
světlé 
výčepní pivo 
0,5 l 
(1 l = 13 Kč)
+ záloha

Velkopopovický 
Kozel 
Světlý 
0,5 l 
(1 l = 17,80 Kč)
+ záloha

6,6,5050 8,8,9090

Gambrinus 
10° Originál 
6x 0,5 l Plech 
(1 l = 23,30 Kč)

69,69,9090

Mattoni 
minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

9,9,9090

Rajec
pramenitá voda 
neochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

Rajec
pramenitá 
voda ochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 9,93 Kč)

9,9,909014,14,9090

Gambrinus
Limetka 
a bezinka, 
Řízný citrón 
0,5 l Plech 
(1 l = 25,80 Kč)



Při nákupu 2 balení 
plenek Pampers 

si vložte do košíku 
Pampers vlhčené 

ubrousky duo 
v hodnotě 39,90 Kč. 

Cena vám bude 
odečtena na pokladně.

  -50

VYBRANÝCH 
VÁNOČNÍCH BALÍČKŮ

SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 
2 kusů 59,59,90 90 

ZA 22 KKKU22 

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Drogerie

18

Taft 
lak na vlasy 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 27,96 Kč) 
tužidlo na vlasy 
200 ml 
(100 ml = 34,95 Kč) 
gel na vlasy 
150 ml 
(100 ml = 46,60 Kč)

Palette
Intensive color 
creme
různé odstíny

69,69,9090

69,69,9090

Palmolive 
sprchový gel 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 15,96 Kč)

Colgate Max 
White
zubní pasta 
různé druhy 
75 ml 
(100 ml = 79,87 Kč)

39,39,9090 59,59,9090

Nivea
deodorant
různé druhy
150 ml
(100 ml = 39,93 Kč)
100 ml
stick 40 ml
(100 ml = 149,75 Kč)
roll-on 50 ml
(100 ml = 119,80 Kč)

59,59,9090

Fructis 
šampon na vlasy 
různé druhy  
250 ml 
(100 ml = 21,96 Kč) 
kondicioner 
200 ml 
(100 ml = 27,45 Kč)

Fructis 
lak na vlasy 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml =21,96 Kč) 
tužidlo na vlasy 
200 ml 
(100 ml = 27,45 Kč) 
gel na vlasy 
200 ml 
(100 ml = 27,45)

PlayBoy 
vůně pro muže 
a ženy 
různé druhy

cena od54,54,9090 54,54,9090 59,59,9090 Lacalut Activ
zubní pasta
75 ml 
(100 ml = 79,87 Kč) 

59,59,9090

379,-379,- Pampers 
vlhčené ubrousky
2 druhy 
4 x 56 ks (1 ks = 0,53 Kč)
4x 64 ks (1 ks = 0,46 Kč) 

Hello
ovocná přesnídávka
různé druhy 
190 g 
(100 g = 4,16 Kč)

119,-119,- 7,7,9090

Pampers active baby
dětské plenky
Mini 108 (1 ks = 3,51 Kč)
Midi 96 (1 ks = 3,95 Kč)
Maxi 82 (1 ks = 4,62 Kč)
Maxi+ 74 (1 ks = 5,12 Kč)
Junior 68 (1 ks = 5,57 Kč)
Extralarge 64 (1 ks = 5,92 Kč)



1 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
2 kusů 32,32,4545

1 + 1

cecenana zzaa kkukus

SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 
2 kusů 29,29,90 90 ceceenanana zzzaaa kku

Ke každé konzervě 
získáte víčko na 

konzervu ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.

19

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Drogerie

269,-269,- 99,99,9090Persil
prací tablety
2 druhy
15 ks (1 ks = 6,66 Kč)

Rex 
prací prášek 
různé druhy 
6 kg (1 kg = 33,17 Kč)

199,-199,-

Globus
Stelivo pro kočky
7 l 
(1 l = 7,13 Kč)

49,49,9090

Woolite 
prací 
prostředek 
různé druhy 
5 l 
(1 l = 39,80 Kč)

199,-199,-
VANISH 
Oxi Action 
2 druhy 
3 l 
(1 l = 63 Kč)
750 g 
2 druhy
(100 g = 25,20 Kč)

189,-189,-
Felix
kapsičky pro kočky
4x 100 g 
(100 g = 8,73 Kč)

34,34,9090

různé druhy
100 g           9,90 

34,34,9090

Bref 
Power Aktiv
50 g
WC čističe 
750 ml

Kitekat
konzerva pro kočky
různé druhy
800 g 
(100 g = 2,86 Kč)

Ambi pur
elektrické 
osvěžovače 
2 druhy 

22,22,9090 99,99,9090

39,39,9090
 Globus 
Kuchyňské role
3vrstvé  
4 role v balení 
(1 role = 9,98 Kč)

Zewa 
kapesníky 
různé druhy
10x 10
(1 kus = 0,30 Kč)

29,29,9090

Při koupi 2 balení kapesníků (i mix) 
obdržíte Kapesníčky Zewa pocket 9x 5 ks 

ZDARMA. 
Výdej v našem informačním centru.

Chappi 
granulovaná 
potrava 
pro psy
2 druhy
12 kg 
(1 kg = 20,75 Kč)

249,-249,-
179,-179,-

Persil 
prací prášek
různé druhy 
50 dávek, 
4 kg 
(1 kg = 67,25 Kč)  
prací gel 
různé druhy
3,65 l 
(1 l = 73,70 Kč)

Kleenex
toaletní papír 
3 vrstvý
8 rolí 
(1 role = 6,24 Kč)

49,49,9090

Při koupi 2 kusů Kleenex toaletního 
papíru obdržíte kapesníky Kleenex fashion 

box 72 ks, 3vrstvé ZDARMA. 
Výdej v našem informačním centru.

64,64,9090

Silan 
aviváž 
různé druhy 
1 l,
0,9 l 
(1 l = 72,11 Kč) 



Domácí potřeby

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

20

Odpadkový 
koš 
nerez 
3 l

149,-149,-
12 l 399,-
30 l 599,-

199,-199,-
Nákupní 
taška
na kolečkách
různé druhy

199,-199,-
299,-299,- Nákupní taška 

skládací, 1 madlo
5 kg 249,-249,-
nákupní košík skládací
nosnost 10 kg 
279,-

Osobní 
váha 
elektronická
skleněná
do 150 kg

299,-299,-
499,-499,-

Osobní váha s měřením tělesného tuku v těle, 
do 150 kg                       399,- 

Pekáč Belis
smaltový
30 cm 499,-499,-
35 cm   549,-

40 cm  599,-

Pekáč s poklicí čtyřhranný
z litého hliníku 
24 cm

299,-299,-
28 cm 699,-699,-  399,-

Pánev 
Talent 24 cm 
výjimečně silné dno Induction s diskem 
z nerezové oceli zaručuje perfektní rozvod tepla, 
možnost použítí kovového kuchyňského náčiní, 
ergonomická rukojet’ 599,-599,-
26 cm         699,-

30 cm        799,-

Tlakový hrnec 
Clipso One 4,5 l
kvalitní nerezová ocel 18/10, exklusivní patent na uzavírácí 
a otevírácí systém jednou rukou, vybaven 7 pojistkami pro 
bezpečné použití, 
3vrstvé sendvičové dno 2.490,-2.490,-

399,-399,-
Hrnec s poklicí 
z litého hliníku
16 cm
nepřilnavý povrch 199,-199,-
24 cm   399,- 
sada hrnců, 
průměr 16, 20, 24 cm  599,-

799,-799,-
Pánev 
Vitapan 
průměr 20 cm 
masivní pánev s indukčním dnem 
z nerezavějící oceli a prvotřídním 
keramickým antiadhézním povlakem, 
vhodné do myčky 599,-599,-
26 cm   1.090,-1.090,-    749,-

wok 28 cm   1.390,-1.390,-    999,-

Sada nádobí 
VISION 10 dílů
vyrobena z prvotřídní 
nerezavějící oceli, sklonerezové 
poklice, masivní sendvičové dno 3.490,-3.490,- 129,-129,-

Termohrnec s poklicí 
Culinaria 1,5 l

2,5 l   179,-

3,5 l   249,-

899,-899,- 3.390,-3.390,-



NA ELEKTRICKÉ VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ
NA 230 V, 12 V, 24 V, 50 Hz 

Akce platí od 18. 12. do 24. 12. 2012.   

-50 %

Domácí potřeby

21

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Vánoční dekorace 
sněhulák nebo santa 
svítící 8,5 cm včetně baterií

Vánoční dekorace 
sněhulák nebo santa 
svítící 8,5 cm včetně baterií

Vánoční dekorace 
s LED osvětlením 
22 cm

Dárkový set 
6 ks

dárkový set 3 ks 129,-
299,-299,- 199,-99,99,9090

dekorace svítící stromek 20 cm  149,-

Svíčka vonná 
ve skle
různé vůně 

Stojan na cukroví
3 patra, 2 druhy

39,39,9090 249,-249,-
59,59,9090

Český porcelán
kusovky cibulák 
cena od

149,-149,-

Jídelní souprava 
Kathalena 18 dílů 399,-399,-
jídelní souprava Delaila 24 dílů  599,-

Sklenice 
na teplé nápoje 
260 ml, 1 ks

sada 2 skleniček, 215 ml
79,90
sada 6 skleněných hrnků
99,90

Skleničky 
Gourmet Crystal 
různé druhy a velikosti 
6 kusů

Skleničky 
na šampaňské
různé druhy
6 ks

39,39,9090

349,-349,-

249,-249,-
skleničky na šampaňské
různé druhy 
1 ks  49,90

Jídelní souprava 
Marie 16 dílů
porcelán 699,-699,-
jídelní sada Claudie 16 dílů, porcelán  799,-
jídelní sada Miriam 18 dílů   999,-

1.190,-1.190,- 599,-599,-

Do vyprodání zásob
min. 60 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
min. 25 ks

v hypermarketu.

cena za kus cena za kus

cena za kus cena za kus



175 cm

Vysavače značky iRobot patří do světové špičky robotických vysavačů. 
Jsou to jedineční pomocníci při úklidu vaší domácnosti. 

Systém iAdapt za pomocí senzorů monitoruje prostor v místnosti 67x/sec. 
a díky tomu umožňuje vysavači efektivně uklidit váš domov.

Elektro

22

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Smoothie Maker
300 W, elektrický mixér pro přípravu 
smoothie z ovoce a zeleniny, napájení 
230 V, 50 Hz

Odšťavňovač
R-425
1000 W, 2 rychlosti, nádoba 
na odpad 1,6 l, otvor 75 mm, 
Anti Drip nerezový design

Kombinovaná 
chladnička
WBE 3116 W
objem 194/113 l, 
spotřeba 297 kWh/rok, 
rozměry (v x š x h) 
175 x 59,5 x 64 cm

1.290,-1.290,- 1.190,-1.190,-

7.790,-7.790,- 14.490,-14.490,- 5.990,-5.990,-

Energetická třída A+

Varná konvice
CZ226RX
2200 W, objem 1,8 l, automatické 
vypnutí, fi ltr proti vodnímu kameni, 
nerez s metalickým lakem - bordó

Zastřihovač vlasů
QC 5125/15
nastavení délky až 21 mm, zaoblené 
břity a hřebeny, bezúdržbový provoz, 
napájení: síť

Elektrické 
struhadlo
Fresh express DJ756
150 W, 1 rychlost, 
5 kovových řezacích 
nástavců, hrubé a jemné 
strouhání, široký plnicí 
otvor

499,-499,- 499,-499,- 1.690,-1.690,-

Do vyprodání zásob
min. 6 ks

v hypermarketu.

levnější než 
na internetu*

* c
en

y 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
: 7

. 1
2.

 2
01

2

(b
ez

 d
ek

or
ac

e)

6.990,-6.990,-

Do vyprodání zásob
min. 25 ks

v hypermarketu. Parní hrnec
VC3008
900 W, kapacita 10 l (3 nádoby), 
forma na 6 dezertů, digitální 
display, časovač 60 min., 
automatické vypnutí

1.790,-1.790,-

Robotický vysavač
Roomba 630
úklid všech typů podlah (lino, koberce, dlažba, plovoucí podlaha), 
nejchytřejší systém úklidu a navigace v místnosti iAdapt, aktivní 
detekce nečistot Dirt Detect, ANTITANGLE systém proti zamotání 
do kabelů a třásní od koberce, virtuální zeď

Robotický vysavač
Roomba 780
úklid všech typů podlah (lino, koberce, dlažba, plovoucí podlaha), 
nejchytřejší systém úklidu a navigace v místnosti iAdapt, funkce 
načasování úklidu, indikátor plného koše, dotykové ovládání, 
optická a akustická detekce nečistot Dirt Detect, ANTITANGLE 
systém proti zamotání do kabelů a třásní od koberce, virtuální 
zeď s majákem, 
IR dálkové ovládání 



úhlopříčk
a 99 cm

úhlopříčk
a 99 cm

úhlopříčk
a 81 cm

úhlopříčk
a 81 cm

23

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Knihy, papír

Elektro

Dětské knihy
různé tituly

Encyklopedie
různé tituly

Svíticí 
globus
Orion
průměr 25 cm, 
výška i s podstavcem 
35 cm, žárovka 
25 W je součást 
balení

199,-199,- 299,-299,- 399,-399,-

Kuchařky
různé tituly

LED Televizor
SLE 39 F08 M4
rozlišení 1920 x 1080 pix, PVR na USB, Timeshift, 
přehrává DivX, XviD, MP3, WMA, JPEG, EPG, TXT, 
2x 8W, DCF, USB, SCART,  VGA, AV vstup, PC audio 
vstup, VESA 200 x 200 mm

LCD televizor
32H6C03-G
rozlišení 1920 x 1080 pix, MPEG-2/4, CI slot, EPG, rodičovský 
zámek, výkon 2x 6 W, USB, SCART, YPbPr, VGA, PC audio in, 
AV in, hotelový mód, VESA 200 x 200

Knihy 
pro volný čas
různé tituly

Vánoční papír 
2 m x 70 cm, různé motivy

199,-199,- 199,-199,- 5,5,9090

599,-599,-

Do vyprodání zásob
min. 6000 ks

v hypermarketu.

8.990,-8.990,- 5.790,-5.790,-
12.990,-12.990,- 8.990,-8.990,-

Do vyprodání zásob
min. 40 ks

v hypermarketu.

FULL HD

DVB-T

3x HDMI

levnější než 
na internetu*

Do vyprodání zásob
min. 12 ks

v hypermarketu.

DVB-T/C

2x HDMI

* c
en

y 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
: 7

. 1
2.

 2
01

2

levnější než 
na internetu*

FULL HD



Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

24

149,-149,-

399,-399,- 999,-999,-

599,-599,-

100,-100,-

110,-110,- 690,-690,-

410,-410,-
Ponožky
pánské, dámské
thermo
různé druhy, barvy a velikosti

Peněženka 
pánská, dámská
různé druhy a barvy

Kotníková obuv 
dámská
různé druhy a barvy

Kotníková obuv 
dětská
různé druhy a barvy

3 PÁRY = 1 CENA

(ilustrační foto)

NA VYBRANÝ 
SORTIMENT 

PROSTĚRADEL

NA VYBRANÝ SORTIMENT  
LOŽNÍCH SOUPRAV

NA VYBRANÝ SORTIMENT  
RUČNÍKŮ A OSUŠEK

Nabídka na této straně platí od 18. 12. do 24. 12. 2012.
Výprodej probíhá od 11. 12. 2012 do 28. 2. 2013.

20 – 70 % v oddělení konfekce, textilu, obuvi, Jeans a Sport shopu

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

  -70   -30   -30

  -40   -30  -30

  -40  -30   -40

NA VYBRANÝ SORTIMENT 
ŽUPANŮ

NA VYBRANÝ 
SORTIMENT 
DÁMSKÝCH 
KOZAČEK



25

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Nabídka na této straně platí od 18. 12. do 24. 12. 2012.
Výprodej probíhá od 11. 12. 2012 do 28. 2. 2013.

20 – 70 % v oddělení konfekce, textilu, obuvi, Jeans a Sport shopu

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

NA VYBRANÉ DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 
MIKINY

Pánská košile
fl anelová
100% bavlna, s větší nebo 
menší kostkou

199,-199,-

130,-130,- NA VYBRANÉ DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 
BUNDY

NA VYBRANÉ BUNDY A KABÁTY 

NA VYBRANÉ BUNDY
Pánské 
kalhoty 
značky Levi‘s
různé druhy 

1.999,-1.999,-

990,-990,-

Při koupi kalhot značky Levi‘s 
obdržíte sluchátka do uší 

ZDARMA. 
Výdej na pokladně Jeans Shopu.

  -30   -40  -50

  -40   -40  -40

  -50   -30  -40

NA VYBRANÉ MIKINY
 

NA VYBRANÁ PÁNSKÁ A DÁMSKÁ 
TRIČKA 

NA VYBRANÉ DOPLŇKY
      

 



26

Nabídka na této straně platí od 18. 12. do 24. 12. 2012.

20 – 50 % v oddělení hraček

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

  -49   -49  -28

  -28   -34  -56

  -39   -31  -54

Rozebírací dopravní 
prostředky
plastové
rozvíjí zručnost a představivost dětí,  
různé druhy, barvy a velikosti

Express Wheels 
Vojenská hrací sada
obsahuje 4 vozidla, přívěs, loď, 
3 fi gurky a tábor s příslušenstvím, 
materiál plast

Express Wheels 
Rozkládací vozový park
sada obsahuje 2 sportovní vozy, 
výtah, myčku vozidel a další 
příslušenství, možno složit do kufříku 
a přenášet

50,-50,- 150,-150,- 200,-200,-
cena za kus

69,69,9090

299,-299,- 399,-

Modelovací sety
hmotu můžete tvarovat, 
set obsahuje formičky, různé druhy

Kuchyňka
se zvukem, výška 60 cm, 
obsahuje příslušenství se 14 doplňky, 
nová barevná varianta

200,-200,- 250,-250,-
459,-459,- 349,-349,-

Miminko 
s příslušenstvím
balení obsahuje obleček, čepičku, 
jídelní sadu a lahvičku na pití, 
velikost 24 cm

Autodráha 
Big Loop Chaser
délka tratě 11,39 m, s adaptérem, 
2 ruční ovladače rychlosti, 
2 sportovní auta

300,-300,-

900,-900,-

459,-459,-

1.990,-1.990,-
Dětský naučný notebook
multifunkční,  otočný display o 180°, 
včetně síťového adaptéru, interaktivní menu 
v českém jazyce, 21 her

Auta
modely v měřítku 1:18, 
otevírací dveře, 
různé druhy

550,-550,-300,-300,-
799,-799,-

499,-499,-

Do vyprodání zásob
min. 30 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
min. 20 ks

v hypermarketu.

  Do vyprodání zásob
min. 10 ks

v hypermarketu.



-40 %

NA LYŽAŘSKÉ VAKY ZNAČKY MARTES
Akce platí od 18. 12. do 24. 12. 2012.

Sport

27

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Bob CYCLONE
s brzdami a sedátkem (chrání před 
chladem), určeno pro rekreační 
sport, různé barvy

249,-249,-
369,-369,-

Vibrační pás 
PAS VIBRO-THERM BELT 
tvarovací, s funkcí sauna, stimuluje 
metabolismus, krevní oběh, zeštíhluje 
postavu, 3 druhy stupně intenzity 
masáže, 8 masážních programů, 
zásuvkový adaptér i do auta 

Lyžařské brýle 
pro děti a dospělé 
UV ochrana, univerzální velikost  

cena za kus549,-549,- 129,-129,-
799,-799,-

Lyžařská 
a snowboardová helma
rychloupínací přezka, nastavitelná 
velikost pomocí kolečka, 
velikost S – XL, pro děti i dospělé

499,-499,-
699,-699,-

Běžecký pás
setrvačník 2,7 kg, magnetický brzdný systém, plocha pásu 
106 x 34 cm, funkce počítače: scan, rychlost, vzdálenost, 
čas, kalorie, ruční puls, nosnost 100 kg 

2.990,-2.990,-
4.490,-4.490,-

Celoodpružené kolo Olpran
odpružené, ocelový rám, různé velikosti

1.990,-1.990,- 3.490,-3.490,-3.990,-3.990,-
4.690,-4.690,-

Magnetický 
rotoped
BC700 
magnetická brzda s 8 stupni 
zátěže, setrvačník 6 kg, 
tichý chod, výškově 
nastavitelné sedlo, funkce 
počítače: scan, čas, 
vzdálenost, kalorie, hand 
pulse, rychlost, rozměr 
88 x 53 x 135, 
nosnost 120 kg

(ilustrační foto)

Do vyprodání zásob
max. 10 ks

v hypermarketu.



 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.
Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 

v Praze na Černém Mostě.
RESTAURACE GLOBUS

Prodloužený víkend v Globusu se vyplatí!
Od pátku do pondělí   21. 12.–24. 12. 2012.

 Di
st

rib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 z

aj
išť

uj
e 

sp
ol

eč
no

st
 Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní
. V

 p
říp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

be
zp

la
tn

ou
 li

nk
u 

80
0 

88
8 

55
8,

 n
eb

o 
pí

se
m

ně
 n

a 
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: c

al
lce

nt
ru

m
@

di
st

rib
uc

ni
.cz

.
Pa

rd
ub

ice

 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.
Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 

v Praze na Černém Mostě.
RESTAURACE GLOBUS

NABÍDKA GRILUNABÍDKA GRILU

69,-69,-
VEPŘOVÉ PIKANTNÍ 
NUDLIČKY
150 g
bramboráčky

49,-49,-
HOUBOVÝ KUBA
300 g
zeleninová čalamáda

25,-25,-
SMAŽENÉ CIBULOVÉ 
KROUŽKY
150 g

29,29,9090
Rama 
různé druhy 
500 g
(1000 g = 59,80 Kč)
400 g
(1000 g = 74,75 Kč)

Sportovní bunda 
zn. Killtec
vhodná pro volný čas i na sport, 
PU zátěr, svařované švy, různé 
typy a barvy 1.450,-1.450,- 5.555,-5.555,-

Herní konzole
PlayStation 3
moderní centrum domácí multimediální 
zábavy s integrovaným Cell procesorem 
s přístupem na internet, online hraní 
(gigabitová síťová karta), Blu-ray 
přehrávač, stereoskopické 3D
zobrazení vybraných 
her a fi lmů, zvuk Dolby 5.1

7.490,-7.490,-

(ilustrační foto)

Do vyprodání zásob
min. 5 ks

v hypermarketu.

41,41,9090

- 40  %

2.490,-2.490,-


	HR_01_51_12_opar_titul
	HR_02_51_12_oglo_NF Vanoce
	HR_03_51_12_oglo_NF Vanoce
	HR_04_51_12_oglo_NF Vanoce
	HR_05_51_12_oglo_NF Vanoce
	HR_06_51_12_opar_reznici
	HR_07_51_12_opar
	HR_08_51_12_oglo_pouze OZ
	HR_09_51_12_oglo_pulty
	HR_10_51_12_oglo_mlecne
	HR_11_51_12_oglo_mlecne
	HR_12_51_12_oglo_uze_mraz
	HR_13_51_12_oglo_FT1
	HR_14_51_12_oglo_FT3
	HR_15_51_12_oglo_bez CB_napojeFT2
	HR_16_51_12_oglo_napojeFT2
	HR_17_51_12_opar_napojeFT2
	HR_18_51_12_oglo_drogerie
	HR_19_51_12_oglo_drogerie
	HR_20_51_12_oglo_dom
	HR_21_51_12_oglo_dom
	HR_22_51_12_oglo_elbila_NF_bez HAV
	HR_23_51_12_oglo_elcerna_papir_NF
	HR_24_51_12_oglo_tex
	HR_25_51_12_oglo_tex
	HR_26_51_12_oglo_hracky_NF
	HR_27_51_12_oglo_sport_NF
	HR_32_51_12_opar_zadni

